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REF. BCN39231

675 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 10m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08018
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ÖVERBLICK

Solig lägenhet med fantastisk utsikt över gatan, fönster
från golv till tak, 46 m² vardagsrum, 3 sovrum och 2
badrum i Barcelonas mest eftertraktade område.

En utsökt renoverad lägenhet med en rymlig balkong precis intill Ciutadella Park.
Denna ljusa och helt fantastiska fastighet utmärker sig för sitt rymliga 46
kvadratmeter stora vardagsrum, sydvästlig aspekt, fönster från golv till tak som ger
mycket naturligt ljus och den charmiga designen.

Utrymmet i vardagsrummet är uppdelat mellan en mysig lounge med dekorativ öppen
spis och ett elegant öppet kök. Utsikten över den majestätiska domstolsbyggnaden är
en riktig pärla som kan avnjutas från denna del av lägenheten.

Vardagsrummet, möblerat med bekväma designersoffor, övergår smidigt till ett
elegant kök med en ö. Kökets bänkskivor med finish i marmorstil matchar perfekt
mönstret på skorstenen. Kombinationen med trä skapar en varm och mycket trevlig
atmosfär.

Nattområdet inkluderar ett dubbelrum och två medelstora sovrum, vart och ett med
egen inbyggd garderob. Det stora sovrummet har fantastisk utsikt med lite yttre
utrymme för växter och blommor. Ytterligare två sovrum drar nytta av tystnaden på
interna uteplatser.

Boendet har 2 badrum, ett med duschplatta och det andra med badkar.

Denna lägenhet ligger i 70:e byggnaden med exponerad tegelfasad och byggdes av
välkända Nuñez y Navarro. Bara några steg från den ikoniska Ciutadella-parken,
Passeig de Sant Joan, 15 minuters promenad från havet och några minuters
promenad från tunnelbana, bussar, tåg och internationella bussterminaler.

Området erbjuder ett stort utbud av livsmedelsbutiker, inklusive de med eko- och
bioproduktsortiment, härliga bagerier och restauranger, gym och coworking spaces.
Området lockar också till en av de största av Barcelonas internationella samhällen.

Perfekt ansluten till andra delar av staden, liksom El Prat flygplats,
paradisstränderna på Costa Dorada och Costa Brava. Flera parkeringsmöjligheter
finns bara ett ögonblick bort.

En unik möjlighet att njuta av det bästa av Medelhavets livsstil i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn39231

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Kontakta oss nu för att säkra din visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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